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Liturgjia kremtuese në Kishën e Ungjillëzimit të 
Hyjlindëses

Sot, më 8 maj, Kisha jonë përkujton apostullin dhe Ungjillorin Joan, nxënësin e 
dashur të Krishtit, emrin e të cilit mban edhe Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit dhe i 
Gjithë Shqipërisë, Joani (megjithëse festa zyrtare e emrit të tij është Jetëndërrimi i 
Ungjillorit Joan, më 26 shtator).
Lutemi që Zoti t’i japë Fortlumturisë së Tij vite të shumta, plot hir dhe dashuri!

Momente nga Liturgjia kremtuese në Kishën e Ungjillëzimit të Hyjlindëses, Tiranë, 
8.05.2025.

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0HAah9JcYanh1PL2Pjpqd83YZBiFoWNreAmyrWWmCY8nHYgnxSQEw6GVMDzb1u6dLl

